pregos de  mercado e estimativa de  custos junto  a empresas atuantes  no  ramo  do objeto  licitado,
utilizando-se como base legal a lnstrugao Normativa SEGES/ME n° 65,  de 07 de Julho de 2021.
3.3 - 0 valor maximo admitido para a futura contrataeao e R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e

quatrocentos  roais).  Foi  utilizado  como  metodologia  para  obtengao  do  preeo  estimado  para  a
futura  contratagao  com  o  menor  valor  das  pesquisas  realizadas,  conforme  Art.  6°  da  lnstrugao
Normativa SEGES/ME n° 65, de 07 de Julho de 2021.
3.4  -  Nao  serao  aceitos  para  fins  de  contrafaeao,  preeos  superiores  aos  valores  constantes  no